PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФЕРЗИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	  18 августа  2015 года

	№ 287/64-3

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2602

В соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Ферзиковского района РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2602 Бисиркину Людмилу Александровну, 1953 года рождения, образование среднее специальное, ведущий специалист администрации сельского поселения «Деревня Аристово», является муниципальным служащим, предложена для назначения Сельской Думой сельского поселения «Деревня Аристово».

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 2602  и разместить на сайте администрации муниципального района «Ферзиковский район».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                              В.В. Павлов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                              Ю.А. Латаева

PAGE